[image: image1.png]

2

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

02 октября 2025 года                                                                                  № 123
О признании утратившими силу некоторых
нормативных правовых актов
В соответствии с п. 6 приказа министерства градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 03 декабря 2024 г. 07-01-06/23 «Об утверждении генерального плана Богородского муниципального округа Нижегородской области»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:

- решение городской Думы города Богородска Богородского муниципального района от 18 декабря 2013 г. № 56 «Об утверждении генерального плана города Богородска Нижегородской области»;

- решение сельского Совета Алешковского сельсовета Богородского муниципального района Нижегородской области от 31 декабря 2013 г. № 47 «Об утверждении генерального плана»;

- решение сельского Совета Доскинского сельсовета Богородского муниципального района Нижегородской области от 19 декабря 2013 г. № 56 «Об утверждении генерального плана поселения»;

- решение сельского Совета Дуденевского сельсовета Богородского муниципального района Нижегородской области от 21 декабря 2012 г. № 29 «Об утверждении генерального плана поселения»;

- решение сельского Совета Каменского сельсовета Богородского муниципального района Нижегородской области от 27 декабря 2013 г. № 48 «Об утверждении генерального плана поселения»;

- решение сельского Совета Хвощевского сельсовета Богородского муниципального района Нижегородской области от 20 ноября 2011 г. № 134 «Об утверждении генерального плана поселения»;

- решение сельского Совета Шапкинского сельсовета Богородского муниципального района Нижегородской области от 23 августа 2012 г. № 39 «Об утверждении генерального плана».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Богородская газета».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                                                       А.Н.Резвяков

Глава местного самоуправления
                                                     А.Н.Коротков
[image: image1.png]